EDITAL 56/2022

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL E CIDADANIA

SUBDIVISÃO DE GEOPARQUES

CHAMADA PÚBLICA - SELEÇÃO DE BOLSISTA

RESULTADO FINAL

 A Pró-Reitoria de Extensão torna público o  Resultado Final  do Edital 056/2022 para
seleção de bolsistas de Graduação, para atividades relacionadas ao Geoparque Quarta Colônia
Aspirante UNESCO, em acordo com a Resolução 01/2013, e conforme especificações dos itens
4 e 5.1 deste Edital.

Candidata(o) Curso Nota Situação

Janaína dos Santos Puchalski História 8,90 Selecionada

Nicole Postai Ostwald Arquivologia 8,80 Selecionada

Santa Maria, 12 de agosto de 2022.

Jaciele Carine Vidor Sell
Coordenadora de Desenvolvimento Regional e Cidadania – PRE/UFSM

Anexo de edital (010)
Descrição Nome do arquivo

EDITAL 56_2022 - Resultado Final.pdf10
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.078723/2022-81
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

JACIELE CARINE VIDOR SELL (Coordenador(a))
01.07.05.00.0.0 - COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL E CIDADANIA - CODERC-PRE

12/08/2022 08:51:32

Código Verificador: 1715600

Código CRC: 28888921

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1715600&crc=28888921
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1715600&crc=28888921
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1715600&crc=28888921

	EDITAL 56/2022
	PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
	COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL E CIDADANIA
	SUBDIVISÃO DE GEOPARQUES

	Santa Maria, 12 de agosto de 2022.